

Årsredovisning för
Omsorgsjouren Sverige AB

556858-9336

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mehmet Acikgöz
Styrelseledamot

2025-10-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omsorgsjouren Sverige AB, 556858-9336, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva äldre och sjukvårdsverksamhet, handikappsomsorg samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har avvecklat verksamheten under året, varför omsättningen har sjunkit.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	8 414 543	27 568 483	17 102 564	3 290 839
Resultat efter finansiella poster	1 310 987	-21 174	563 523	-132 414
Soliditet %	86,1	26,2	49,9	87

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

- Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

- Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

-(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 110 437	-21 174
Balanseras i ny räkning		-21 175	21 174
Årets resultat			1 043 843
Belopp vid årets utgång	50 000	2 089 262	1 043 843

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 089 262
Årets resultat	1 043 843
Summa	3 133 105
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 133 105
Summa	3 133 105

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 414 543	27 568 483
Övriga rörelseintäkter		0	156 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 414 543	27 724 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 411	-35 301
Övriga externa kostnader		-389 108	-691 160
Personalkostnader	2	-6 639 797	-26 993 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 047	-72 067
Övriga rörelsekostnader		-79 923	-349
Summa rörelsekostnader		-7 135 286	-27 792 722
Rörelseresultat		1 279 257	-68 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 434	47 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 704	-149
Summa finansiella poster		31 730	46 965
Resultat efter finansiella poster		1 310 987	-21 174
Resultat före skatt		1 310 987	-21 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-267 144	0
Årets resultat		1 043 843	-21 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	686 624	697 475
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 923	391 042
Summa materiella anläggningstillgångar		712 547	1 088 517
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	450 000	450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	450 000
Summa anläggningstillgångar		1 162 547	1 538 517
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	534 277
Övriga fordringar		25 076	84 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 633	2 222 843
Summa kortfristiga fordringar		31 709	2 841 368
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	500 000
Summa kortfristiga placeringar		500 000	500 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 001 967	3 272 596
Summa kassa och bank		2 001 967	3 272 596
Summa omsättningstillgångar		2 533 676	6 613 964
SUMMA TILLGÅNGAR		3 696 223	8 152 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 089 262	2 110 437
Årets resultat		1 043 843	-21 174
Summa fritt eget kapital		3 133 105	2 089 263
Summa eget kapital		3 183 105	2 139 263
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		34 152	48 940
Summa långfristiga skulder		34 152	48 940
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	79 125
Skatteskulder		365 834	230 992
Övriga skulder		23 992	772 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 140	4 881 166
Summa kortfristiga skulder		478 966	5 964 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 696 223	8 152 481

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	25	75

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	733 238	733 238
Utgående anskaffningsvärden	733 238	733 238
Ingående avskrivningar	-35 763	-24 912
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 851	-10 851
Utgående avskrivningar	-46 614	-35 763
Redovisat värde	686 624	697 475

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	726 854	586 511
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	405 943
Försäljningar/utrangeringar	-405 943	-265 600
Utgående anskaffningsvärden	320 911	726 854
Ingående avskrivningar	-335 812	-491 296
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	51 020	216 700
Årets avskrivningar	-10 196	-61 216
Utgående avskrivningar	-294 988	-335 812
Redovisat värde	25 923	391 042

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Redovisat värde	450 000	450 000

Underskrifter

Stockholm

Mehmet Acikgöz

2025-09-10

Mehmet Acikgöz
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-10

Michael Johansson

Michael Johansson
Auktoriserad revisor
